

GRUNDEJERFORENINGEN HINDERUPLUNDS

NYHEDSBREV NR. 57

Juni 2019

Generalforsamling 2019

Årets ordinære generalforsamling blev afholdt torsdag, den 11. april 2019. På generalforsamlingen var der udskiftning på et par poster i bestyrelsen. Kasserer Aage Kromann og bestyrelsesmedlem Rasmus Søgaard Hansen havde begge valgt ikke at genopstille til deres bestyrelsesposter. Som ny kasserer blev valgt Britta Jørgensen, E22, mens Stina Engelhardt, H33, blev valgt til den anden ledige bestyrelsespost. Både Britta og Stina har tidligere siddet i bestyrelsen, så de har betydelig erfaring med arbejdet i bestyrelsen.

Derudover blev Frederik Sørensen, K45, valgt som ny suppleant.

En stor tak skal lyde til de afgangende bestyrelsesmedlemmer for deres store indsats og et hjerteligt velkommen i bestyrelsen til de nyvalgte.

Referat fra årets generalforsamling er uddelt sammen med dette Nyhedsbrev.

Oprydningsdag

På oprydningsdagen, som blev afviklet den 6. april 2019, var 25-30 beboere mødt frem i dejligt solskinsvejr for at give en hånd med ☺

Der blev indsamlet adskillige sække med affald, og der blev ryddet ud i buskadset omkring foreningens skur i Hesbjergvænget.

Det er blevet en rigtig fin tradition, at både børn og voksne deltager i forskønnelsen af området, så tak til alle, der deltog.

Tyveri fra skure

Flere beboere har i foråret oplevet tyverier fra skure i baghaven. Selv møbler og andre større effekter er blevet stjålet, så der er givetvis tale om flere involverede personer. Vi skal opfordre

alle til at være opmærksomme på mistænkelige køretøjer og personer, der færdes her i vængerne på besynderlige tidspunkter.

Hjertestarter

Som annonceret i seneste Nyhedsbrev afholdt Hjerteforeningen landsindsamling søndag den 28. april 2019

På Jens Dam's glimrende initiativ var der oprettet en Hinderuplundgruppe, hvor beboere kunne tilmelde sig som indsamlere. Såfremt vi kunne stille med en gruppe på bare 15 indsamlere, ville vi få en hjertestarter til montering her i området ganske gratis. Desværre lykkedes det ikke at samle tilstrækkeligt mange frivillige indsamlere i vores gruppe, kun 7 tilmeldte, så vi får altså desværre ikke en gratis hjertestarter i Hinderuplund i denne omgang.

Under alle omstændigheder skal der dog lyde en stor tak til Jens Dam for indsatsen.

Festudvalg

Foreningens festudvalg og bestyrelsen har igen længere tid forgæves forsøgt at hverve nye medlemmer til udvalget. Det sidste tilbageværende medlem af udvalget, Marie Bentzen K53, har meddelt, at hun ikke længere har tid og mulighed for at deltage i udvalget. Der skal lyde en stor tak til Marie for hendes arbejde i foreningens tjeneste.

Det betyder dog, med andre ord, at vi i skrivenne stund står uden et festudvalg!

På baggrund af positive tilkendegivelser fra et par beboere vil bestyrelsen imidlertid nu gøre et nyt forsøg på at etablere et festudvalg – eller aktivitetsudvalg -, for at vi kan videreføre vores traditioner og sociale aktiviteter i foreningen

(fastelavnsfest, Skt. Hansfest, sommerfest, lopemarked mv.). Skulle nogen have lyst til at deltage i aktivitetsudvalget, må de meget gerne kontakte et af bestyrelsens medlemmer.

Trailerparkering

Til de beboere, der ikke er klar over det, kan vi oplyse, at grundejerforeningen råder over et aflåst areal forrest i Hesbjergvænget, hvor foreningens beboere kan henstille trailere og campingvogne, når disse ikke er i brug. Nøgle til trailerpladsen kan fås ved henvendelse til Grethe Leopold, E36. Der betales et beskedent depositum på kr. 200 for udlevering af nøgle. Beløbet tilbagebetales ved returnering af nøglen.

Til brugerne af arealet skal vi henstille til at sikre, at køretøjer parkeres på arealet på en hensigtsmæssig måde, så der altid er fri passage for andre brugere.

Bestyrelsen vil i øvrigt gerne bede beboere, der p.t. benytter pladsen om at meddele reg.nr. på deres køretøj til Grethe Leopold, så vi kan undgå, at køretøjer fra fraflyttede beboere står og 'fylder' på pladsen.

Vi skal i samme forbindelse gøre opmærksom på, at det ikke er tilladt at parkere/henstille trailere og campingvogne på skråparkeringspladserne i de tre vænger.

Køreplader

Vi skal gøre opmærksom på, at vi i foreningen råder over et antal køreplader, som kan lånes, hvis man skal køre en trailer eller andre tungere køretøjer ned ad de flisebelagte fortove imellem husrækkerne.

Køreplader bør anvendes for ikke at skade flisebelægningen. Henvendelse om lån af køreplader kan rettes til Frank Baaring Rasmussen, H2.

Graffiti

Flere beboere har været så uheldige at opleve at deres husfacader er blevet skændet af graffiti. Det er jo en ærgerlig sag for de ramte husejere. Vi kan opfordre de berørte beboere til at tjekke

om ikke deres husforsikring dækker denne form for hærværk, så de kan få fjernet graffiti.

Beplantning bag matrikler

Bestyrelsen vil gerne minde om, at det påhviler de enkelte husejere at sikre, at beplantning bag egen matrikel ikke breder sig ud på fortovene mellem husrækkerne. Det samme gælder naturligvis henstilling af affald! Der skal gerne være fri passage på hele fortovsarealet.

Skt. Hansbål



I lighed med tidligere år afholdes der Skt. Hansbål her i Hinderuplund **søndag den 23. juni 2019 kl. 20.00** på boldbanen forrest i Hesbjergvænget. Så mød endelig op til en hyggelig aften i selskab med naboer, genboere mv.

Bestyrelsen ønsker alle beboere en rigtig dejlig og forhåbentlig solrig sommer.



Bestyrelsen

Formand:

Martin Lund, E26,
formand@hinderuplund.net, 2113 1175
 Administrator, redaktør af nyhedsbreve mv.

Kasserer:

Britta Jørgensen, E22,
kasserer@hinderuplund.net, 2422 2120
 Ansvar for bogføring, admin. af ejerskifte mv.

Næstformand:

Frank Baaring Rasmussen, H2, (Næstformand)
fbr@jyde.dk, 5085 9085
 Ansvar for fællesfaciliteter, udlån af redskaber og leverandørkontakt.

Bestyrelsesmedlemmer:

Stina Engelhardt, H33
stinaenglehjerte@gmail.com, 3022 3057
 Redaktør af foreningens facebookside

Julie Jeppesen, K2,
julie-jeppesen@hotmail.com, 6018 8043
 Ansvar for foreningens webside.

Grethe Leopold, E36
leopold@hinderuplund.net, 2276 3920
 Ansvar for nøgler til trailerparkering, leverandørkontakt (kloakker) mv.

Jesper Tinggaard Svendsen, E19
tinggaaard@gmail.com
 Velkomst til nye beboere.